nuovo displaydk553 55 - monitor collaborativo byod e bacheca elettronica, cuffie con microfono avid ae-36 

bianco, n.70 office2021standasd-licenza edu csp (perpetua), software per laboratorio linguistico (1 docente 

30 studenti), software matemitica.” per un importo pari ad € 18.386,00 (euro 

diciottomilatrecentoottantasei/00 al netto dell’IVA al 22%) per un totale di € 22.430,92IVA inclusa 

PREMESSO CHE 

che la fornitura da parte della ditta Net &SOFT di Giacomo Di Girolamo & C, sita in c/da S. Giuseppe Tafalia 

civ. 138 - 91025 – MARSALA (TP) - P.IVA 02049820816, descritta nel modulo di ordinazione, è stata